
Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

35.859,50

75.870,65

110.438,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.246.823,40

438.594,41

1.685.417,81

188.404,02

1.038.080,10

1.226.484,12

1.264.210,98 17.387,58

-458.933,69

399,02

226.130,88

250.589,41

476.720,29

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

252.251,27

3.074,91

255.326,18

0,00

230.350,30

230.350,30

230.350,30 -21.900,97

-24.975,88

0,00

0,00

3.074,91

3.074,91

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

175.421,78

77.027,25

252.449,03

49.781,38

108.561,61

158.342,99

130.844,10 -44.577,68

-94.106,04

0,00

22.282,49

27.245,87

49.528,36

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.325.811,56

21.958,90

1.347.770,46

20.676,65

193.606,19

214.282,84

246.102,04 -1.079.709,52

-1.133.487,62

-1.282,25

52.495,85

0,00

52.495,85

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

431.711,00

0,00

431.711,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -431.711,00

-431.711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

714.150,00

13.379,50

727.529,50

5.571,80

230.065,08

235.636,88

241.114,10 -473.035,90

-491.892,62

0,00

11.049,02

7.807,70

18.856,72

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

554.034,97

4.700.203,98

4.146.169,01

264.433,85

1.800.663,28

2.065.097,13

2.112.621,52 -2.033.547,49

-2.635.106,85

-883,23 288.717,89

311.958,24

600.676,13

554.034,97 264.433,85

1.800.663,28

2.065.097,13

2.112.621,52 -2.033.547,49

-2.635.106,85

-883,23

4.368.337,16

288.717,89

311.958,24

600.676,134.700.203,98
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